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Satsing på Bybane Sjø

Vi viser til hyggelig møte med Hordaland fylkeskommune v/Skyss torsdag 15. september 
vedrørende satsingen på kollektivsystem på Askøy.
 
Askøy kommune er en attraktiv kommune å bo i og stadig flere flytter til kommunen. Denne 
økningen innebærer også økt trafikk og økt belastning i form av stigende ÅDT(Årsdøgntrafikk), 
noe som særlig er en utfordring over Askøybroen i rushtiden. Vedlagt følger en prognose over 
befolkningsvekst og ÅDT. Denne viser at om ikke det blir iverksatt tiltak på å styrke 
kollektivsystemet på Askøy, så vil behovet for en ny bro gjøre seg gjeldende forholdsvis raskt.
 
Askøy ønsker å legge til rette for at mest mulig av denne økningen blir med kollektivløsninger. 
Daglig står det igjen trafikanter på Snarveien som ønsker å nytte seg av en god og effektiv 
kollektivløsning. Det er viktig at Snarveien imøtekommer denne etterspørselen for å unngå at 
trafikanter velger privatbilen som alternativ. For å motvirke vekst i ÅDT og dermed et snarlig 
behov for å igangsette arbeidet med en bro, vil vi anmode om at det i 2017 blir satt inn 
ekstraavganger i forbindelse med morgen- og ettermiddagsrushet. Dette vil være et viktig 
virkemiddel for å kunne videreføre suksessen med Snarveien.
 
På lengre sikt er vi opptatt av å kunne styrke Bybane Sjø godt utover dagens tilbud. Både ved at 
Kleppestø – Strandkaien blir en del av stamrutenettet og ved at fremtidig løsning åpner opp for 
flere «bybanestopp» på Askøy. Dette betinger en god og grundig utredning for å definere faktisk 
behov og mulige kollektivløsninger. Vi stiller oss meget positiv til at Hordaland fylkeskommune 
viderefører arbeidet med Kollektivsystem på Askøy og at vi får sett på dette i sammenheng med 
de utbyggingsplaner som foreligger og rullering av Kommuneplanens arealdel. Vi anmoder 
derfor om et oppfølgingsmøte på dette for å koordinere prosesser.
 
Vi tar til orientering at Skyss ønsker å gjennomføre en ny konsesjonsrunde på hurtigbåtdriften for 
en kortere periode. Dette blant annet i påvente av endelig beslutning om reguleringsplan som 
vedrører kaiområdet. Kommunestyret skal behandle reguleringsplanen for Kleppestø rundt 
årsskifte. Etter beslutning tar vi sikte på en hurtig igangsettelse av utbyggingsprosjektet. 
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Kaiområdet og kollektivterminal vil inngå i første fase av utbyggingen. I vår fremdriftsplan er 
dette planlagt i 2018.
 
 
 

Med hilsen

Terje Mathiassen
ordfører

Eystein Venneslan
rådmann
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